positionis ritu initiatus est	gratis	et morum inspectorem dominum doctorem Michaelis hospitem suum	2 fl.
propter dominum doc- torem Dumont, cuius ex sorore nepos est			
14. Jul. Johannes Georgius Cuntzmannus, Cammi- nensis P., stipulata manu obedientiam promisit, me pro tempore rectorem elegit morum et studio- rum inspectorem	2 fl.	11. Sept. Johannes Bein, Neo- brandenburgensis Meck- lenburgicus, stipulata manu obedientiam pro- misit	2 fl.
10		18. Oct. Joachimus Christianus Koch, Stralesunden- sis P., utriusque iuris doctorandus	4 fl.
15		27. Oct. Sigismundus Strengzel, Lubena-Lusatius, philo- sophiae cultor, iuramen- tum praestitit	15
f. 389.		5. Nov. Gustavus Philippus de Lancken, nobilis Pomeranus, ritu depositio- nis initiatus est, non iuravit, quia 12 annorum puer est	20
— Felix Friderich Fleming, nobilis Pomeranus, ritu depositonis initiatus est	2 fl.		4 fl.
4. Aug. Georgius Thegen, Regiomontanus Borus- sus, ss. theologiae stu- diosus, iuravit	2 fl.	— Sigismundus Grass, Wollgast- ensis P., rectoris ex sorore nepos, ergo gratis	25
25		— Georgius Balthasar Mascou, Gry- phiswaldensis P., filius rectoris	30
5. Aug. Matthias Tempelius, Livonus, ss. theologiae studiosus, stipulata manu obedientiam promisit, ob paupertatem in- scriptus est	gratis	13. Nov. Jonas Gronell, West- rogotha Suecus, philo- sophiae cultor, per ses- qui annum hactenus civis Londensis, stipulata manu obedientiam pro- misit	35
30			2 fl.
9. Aug. Ericus Loo- feld, nobilis Sue- cus	non iurarunt, quia pueri depositi	22. Nov. dns. Fridericus Petrus Naumann, Berga Lu- neburgicus, consiliarius electoralis, utriusque iuris doctorandus	40
35		24. Nov. Johannes Wartlovius, Neobrandenburgensis Megapolitanus, iuravit	45
— Johannes Brunst, Gryphiswaldensis	2 fl.	[53] 29. Nov. Dubislau Eick- statt, nobilis Pomeranus, stipulata manu promisit	2 fl.
— Bartramus Paar- man, Gryphis- waldensis	2 fl.		
40			
11. Aug. Petrus Schwiering, Gustroa-Megapolitanus, stipulata manu obedien- tiam promisit	2 fl.		
45			
18. Aug. Fridericus Kempe, Wollinensis P., praesti- tit iuramentum	2 fl.		
27. Aug. Petrus Ungarus, Ro- stochiensis, stipulata manu obedientiam pro- misit, elegit studiorum			
50			

diligentiam et me pro tempore rectorem elegit	morum et studiorum in- spectorem
--	-------------------------------------

4 fl.

f. 399'. Summa acceptorum ex inscriptione 89 fl.; de hac detraxi: 1) quod secretario et famulo debetur, 2) partem dimidiam, quae mihi indubitate debetur; qua alteram 5 partem dimidiam, quae conficit 42 fl. et ego illustris regiminis decisionem una cum meis in hoc officio successoribus expectabo; quae si ita sonabit, ut conferri debeat, et ego lubens patiar, ut praedicta summa 42 fl. meo deservito salario detrahatur.